
Montag - Freitag Zusatzfahrt

Linie 18

Ginseldorf Backhaus B2 ab 07:13

Ginseldorf Friedhof 07:14

Bauerbach Wäldchen 07:17

Bauerbach Bürgerhaus 07:18

Bauerbach Bauerbacher Str. 07:19

Hölderlinstraße B4 07:27

Brüder-Grimm-Straße 07:28

Kantstraße 07:29

An der Schanze 07:30

K.-Adenauer-Br. 07:32

Frankfurter Straße B2 07:33

Radestraße 07:35

Wilhelmsplatz B2 07:36

Philippshaus 07:37

Gutenbergstraße 07:39

Rudolphsplatz B2 07:42

Erwin-Piscator-Haus 07:43

Volkshochschule 07:45

Robert-Koch-Straße 07:46

Hauptbahnhof B6 an 07:48

Gültig ab 02.11.2020

 26.08.2020, 08:21


